

LOOX lyssystemer

Funktionalitet, forenkling og sikkerhed

Endelig et gennemtestet og fleksibelt LED-lyskoncept til møbler og inventarindretning som kan anvendes i hele verden.

- Transformatorer er godkendt i hele verden og kan anvendes fra 110 til 240 V
- Testcertifikater kan rekvireres og fremsendes
- Strømtik fås separat og kan tilpasses markedsnorm
- LOOX er underkastet kontinuerlig kvalitetskontrol og udvikling
- Häfele tilbyder projektrådgivning hos producenter og arkitekter/designere



LOOX LED 2020 spot, 12 V system

Det nye LED 2020 spot giver et ensartet og ligeligt fordelt lys. To installationstyper og tre lysfarver gør lyssystemet anvendeligt til mange forskellige typer indretning. Lamperne er også velegnede til vådrum, IP44. Den viste lampe er med ring. Lampen fås også til i en model der kan indbygges/indfræses så den er i niveau med pladen.

LOOX LED 3015, fleksibelt LED-bånd, 600 dioder på 5 m, 24 V system, mange forskellige varianter

Med 600 dioder på det fleksible LED-bånd fås en meget ensartet lyseffekt. Det meget lyskræftige LED-bånd fås i tre lysfarver som kan dæmpes. Det selvklæbende LED-bånd kan afkortes for hver 50 mm hvilket muliggør individuel lysopsætning. Aluprofilerne kan kombineres med forskellige covers og installationstyper.



Aluprofiler til LED 2013 / 2015 / 3013 / 3015 fleksible LED-bånd



LOOX tilbehørsprogram

Det omfattende tilbehørsprogram gør det muligt at lave mange forskellige installationer. Her kan fx benyttes rumdetektorer med automatisk tænd/sluk og berøringsfri lysdæmper og multistikboks.



LOOX LED 9003, batterilamper

Batterilamperne er perfekte til belysning hvor man vil undgå elinstallationer, fx i garderobe- og teknikskabe. Lyset har en god farvegengivelse (kelvin 6500) hvilket svarer meget godt til dagslys.



LOOX transformator

Transformatoren er hjertet i LOOX-systemet og passer til alle gængse strømsystemer i verden. Den har integreret skiftefunktion og stik til de mest anvendte stiktyper.



Se det nye [LOOX-katalog](#) samt alle mulighederne for indretning med lys i Häfeles online [LOOX-konfigurator](#). Kontakt venligst din salgskonsulent eller kontoret for yderligere information.

Med venlig hilsen